MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL SIMPLIFICADO 001/2016 REITORIA/ARINTER/IFRR, DE 14/07/2016.

A comissão de seleção do edital simplificado 001/2016 ­ REITORIA/ARINTER/IFRR,

com data de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo, referente à escolha de representante
discente deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima para participar
do ​International Youth Camp (edição 2016), na capital do Espírito Santo­ES, em setembro deste
ano.

#  NOME  CAMPUS  CURSO  SITUAÇÃO

01  Malca Rashena Fernanda Griffith  CAB  Técnico Subsequente
em Comércio Exterior

Classificada

A Comissão.

Boa Vista­RR, 15 de julho de 2016.